2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Двадцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «29» октября 2015 г.
	г. Котлас
	№ 135

	О внесении изменений в план работы Собрания депутатов МО «Котлас» на 2015 год

Рассмотрев обращение заместителя Котласского межрайонного прокурора «О предложениях в план нормотворческой деятельности Собрания депутатов МО «Котлас», и в связи с принятием Собранием депутатов МО «Котлас» решения «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Котлас» на 2016 год», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в план работы Собрания депутатов МО «Котлас» на 2015 год, утверждённый решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 26.02.2015 № 108 (с изменениями от 18.06.2015  № 124) следующие изменения:

1) раздел I «Нормотворческая деятельность» дополнить пунктом 10 следующего содержания:

	10
	Об утверждении Порядка оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
	Собрание депутатов МО «Котлас»
	декабрь

2) раздел VI «График проведения сессий, депутатских слушаний» изложить в следующей редакции:

«Раздел VI. График проведения в 2015 году очередных сессий,
депутатских слушаний к очередным сессиям

	№

сессии
	Дата проведения

депутатских слушаний

(ориентировочно)
	Дата проведения сессий

(ориентировочно)

	1
	24.02.2015
	26.02.2015

	2
	06.04.2015
	09.04.2015

	3
	11.06.2015
	18.06.2015

	4
	10.09.2015
	18.09.2015

	5
	22.10.2015
	29.10.2015

	6
	10.12.2015
	17.12.2015

	7
	17.12.2015
	24.12.2015
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов